139/1.11.0001165-2 Autor: Banrisul – Banco do
Estado do Rio Grande do Sul S/A Réu: Schneider & Borges Supermercados, Ltda e outros Uma caminhoneta marca Ford Ecosport XLT, cor preta, ano 2005,
modelo 2006, placas MDZ9258, RENAVAM 867003014 Avaliação: R$ 21.363,00 (vinte e um mil trezentos e sessenta e três reais) Caso não vendido, irá
novamente a leilão: SEGUNDO LEILÃO dia 28 de SETEMBRO de 2021, às 11h, On-line através do site www.grandesleiloes.com.br , pela melhor oferta, não
vil. INTIMAÇÃO: Ficam intimadas as partes e seus cônjuges pelo presente edital caso não localizadas pelo Sr.